



Nyhetsbrev nr.2 2023.

Kjære medlemmer i NTF!

05.07.2023

Sommeren er her, og mange er kanskje allerede i gang med ferie!

Konferansen 7. og 8. september

Styret i samarbeid med IoPT Norge er godt i gang med forberedelsene til Konferansen. Vi ser frem til høstens begivenhet med glede og forventning. Det blir en fin anledning til å treffes! Om du ennå ikke har sikret deg en plass, men har tenkt å komme, så pass på nå før plassene fylles opp. Link til programmet og påmelding finner du nedenfor.

Fram til nå har psykologforeningen og fagforbundet godkjent konferansen som en vedlikeholdsaktivitet for sine medlemmer. Vi venter fortsatt på svar fra legeföreningen, sykepleierforbundet og jordmorforeningen.

Vi gleder oss til å ønske deg velkommen på Litteraturhuset 7. september!

Som tidligere informert får medlemmer av NTF konferansen til halv pris.

Påmeldingslink til konferansen finner du her;

<https://www.iopt.no/conference-dr-ruppert/>

Veiledersamling 13. sept.

Endelig tema for veiledersamlingen vil utarbeides i samarbeid med VGU, FER og med innspill fra veilederne. Da veiledersamlingen kommer rett i etterkant av Konferansen, har vi drøftet i styret at det ville være både interessant og nyttig å hente inspirasjon herfra til innholdet for veiledersamlingen.

Medlemsbladet Resonans

Vi kan med glede presentere medlemmer som har sagt seg villige til å ta på seg oppgaver i forbindelse med utgivelse av medlemsbladet vårt; Resonans. Takk for at dere stiller ressurser og evner til rådighet og lykke til med arbeidet!; Redaktør Julia Eggert. I redaksjonen; Thomas Malme, Lill-Heidi Patrikson og Mariken Moxness. Annonseansvarlig; Erling Dyrhaug Andersen. Setting av bladet InDesign; Maria Selivanova.

Kickoff for arbeidet der styreleder deltok var 14.05. Nedenfor viser vi til brevet redaksjonen sendte ut tidligere som en invitasjon til alle som ønsker å dele sine tekster i medlemsbladet. Lykke til alle som ønsker å bidra med innhold til inspirasjon og faglig utvikling for medlemmene i NTF, og andre som lesere av bladet!

Redaksjonen for neste utgave av fagbladet Resonans er på plass, og vi inviterer alle til å bidra. Temaet for årets utgave er det samme som for konferansen i september; "IoPT i - og utenfor Terapirommet", men du er hjertelig velkommen til å skrive om andre temaer også. Målet er å publisere i slutten av året. Sitter du med erfaringer, refleksjoner, dikt eller andre ideer til innspill så ta kontakt med oss så snart som mulig. Det hjelper oss å planlegge. Vi tar i mot både korte og lengre tekster og bistår gjerne i skriveprosessen om du ønsker. Alle tekster vil bli gått gjennom for kvalitetssikring, og det er redaksjonen i samarbeid med styret som tar endelig beslutning om hvilke artikler som publiseres. Vi søker også kontakt med terapeuter og andre som vil annonsere. Send inn tekst og bilde - vi hjelper deg gjerne å utforme annonsen. Alle innspill sendes resonans@traumeterapeutforeningen.no Vi gleder oss å høre fra deg!

Arbeid med å tilgjengeliggjøre ressursbank

Arbeidet med Ressursbanken vil være en pågående prosess og et prioritert arbeide for styret. Det første steget i dette arbeide er som vi før har informert om, å tilgjengeliggjøre Franz Rupperts modeller for medlemmene. Arbeidsgruppen gjorde en enorm innsats for å samle og organisere disse modellene og gjøre dem anvendelige for bruk til formidling. Styret jobber nå med å kvalitetssikre før publisering, slik at det juridiske rundt rettighetene er riktig ivaretatt.

Dato for neste styremøte og innleveringsfrister for saker til styret

Dato for neste styremøte er 14.08. På dette styremøte vil det bli satt datoer for styremøter utover høsten.

Vi minner om at fristen for å levere saker til behandling i styret er en uke før hvert styremøte. Dersom medlemmer ønsker en spesiell sak behandlet i et styremøte, må saken leveres skriftlig innen en uke før styremøtet. Saken må oppfylle følgende kriterier:

- *Navn på avsender*
- *Hva saken gjelder*
- *Forslag til vedtak*
- *Begrunnelse*

Styret ønsker en god dialog med medlemmene, og tar gjerne imot henvendelser som dreier seg om hvordan foreningen kan oppfylle sin intensjon, også uten formell melding av sak. I slike tilfeller er det styret som avgjør om, og hvordan saken settes på sakskartet, inkl forslag til vedtak.

Takk for godt samarbeide i styret og samarbeide med FER og Veilederne om vår felles intensjon om en trygg og sunn forening i vekst! Takk for medlemmene våre som deler samme mål og bidrar med innspill og ressurser! Takk også til IoPT Norge for deltagelse og samarbeide om faglig utvikling og kvalitetssikring for våre terapeuter! I sammen kan vi nå ut i samfunnet og gjøre IoPT kjent.

Med dette nyhetsbrevet ønsker vi dere alle en riktig god sommer og velfortjent ferie! Vi gleder oss til høstens begivenhet og ser frem til fortsettelsen!

Med vennlig hilsen
Styret i NTF

Bjørn Reidar Brune
Leder

Siri Holth
Sekretær

Victoria Eek
Kasserer

Mette Hegge
Varamedlem

post@traumeterapeutforeningen.no
[**www. traumeterapeutforeningen.no**](http://www.traumeterapeutforeningen.no)